
계   정   별   원   장

2020.01.01 ~ 2020.12.31

회사명:(사)대한재난구호안전봉사회 계정과목 : [855] 나눔후원비

날짜 적    요    란 코드 거래처 차   변 대   변 잔   액

01-01 떡과일복지관 후원협찬 150,000 150,000

01-01 떡과일복지관 후원협찬 150,000 300,000

01-02 새해떡국나눔봉사 120,000 420,000

01-02 노숙자빵 음료나눔 118,000 538,000

01-07 생활보호대상자시장봐주기 27,500 565,500

01-15 나눔봉사 50,000 615,500

01-15 나눔봉사 40,000 655,500

01-28 생활보호대상자시장봐주기 30,100 685,600

  [ 월         계 ] 685,600

  [ 누         계 ] 685,600

02-07 생활보호대상자시장봐주기 25,100 710,700

02-18 이천소방서 떡 200,000 910,700

02-21 성남소방서간식 110,000 1,020,700

02-22 노숙자 나눔봉사 80,000 1,100,700

02-22 노숙자 목욕 50,000 1,150,700

02-22 노숙자 목욕 50,000 1,200,700

02-23 노숙자 나눔봉사 100,000 1,300,700

02-28 생활보호대상자시장봐주기 30,430 1,331,130

02-28 탑골공원간식 30,000 1,361,130

02-29 용인소방서 150,000 1,511,130

02-29 용인소방서 50,000 1,561,130

02-29 노숙자 목욕 40,000 1,601,130

  [ 월         계 ] 915,530

  [ 누         계 ] 1,601,130

03-04 경비 식사비 23,000 1,624,130

03-10 봉사자 마스크 48,000 1,672,130

03-17 봉사자 마스크 48,000 1,720,130

03-31 대전소방서 217,740 1,937,870

03-31 대전소방서 20,000 1,957,870

  [ 월         계 ] 356,740

  [ 누         계 ] 1,957,870

04-01 생활보호자시장보기 48,000 2,005,870

04-03 생활보호자 시장보기 60,000 2,065,870

04-07 이천화재장례식장 60,000 2,125,870

04-12 마스크 나눔봉사 44,560 2,170,430

04-16 미아원선물 12,500 2,182,930

04-18 마스크 나눔봉사 35,980 2,218,910

04-22 철원봉사자 떡 150,000 2,368,910

  [ 월         계 ] 411,040

  [ 누         계 ] 2,368,910

05-01 철원소방서 떡값 130,000 2,498,910

05-06 이천봉사과일 47,600 2,546,510
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05-07 코로나봉사자 과일나눔 100,000 2,646,510

05-08 코로나봉사자 과일나눔 100,000 2,746,510

05-08 봉사자과일 31,000 2,777,510

05-12 마스크나눔봉사 30,000 2,807,510

05-13 생활보호자시장봐주기 32,580 2,840,090

05-13 부산본부 강동소방서 냉면나눔 520,000 3,360,090

05-13 울산 인제 소방서 냉면나눔 490,000 3,850,090

05-16 마포 대구소방서 냉면나눔 260,000 4,110,090

05-18 감기도라지약 나눔 232,000 4,342,090

05-20 울산봉사지나눔 250,000 4,592,090

05-21 부산소방봉사자 280,000 4,872,090

05-25 성북소방서 냉면나눔 134,780 5,006,870

05-26 고성소방서 과일협찬 191,960 5,198,830

  [ 월         계 ] 2,829,920

  [ 누         계 ] 5,198,830

06-05 독거노인 목욕비 20,000 5,218,830

06-10 독거노인 목욕비 17,600 5,236,430

06-12 코로나캠페인봉사자활동 300,000 5,536,430

06-20 봉사팀 떡 200,000 5,736,430

06-20 봉사팀 떡 200,000 5,936,430

06-20 사무실봉사자 과일 100,000 6,036,430

  [ 월         계 ] 837,600

  [ 누         계 ] 6,036,430

07-01 하동소방서 냉면나눔 130,000 6,166,430

07-05 생활보호자 시장봐주기 40,000 6,206,430

07-14 천안자문위원회 답례품 99,200 6,305,630

07-16 생활보호자 시장봐주기 32,900 6,338,530

  [ 월         계 ] 302,100

  [ 누         계 ] 6,338,530

08-11 재해현장 이불 1,000,000 7,338,530

08-15 충주재해현장 피자 60,000 7,398,530

08-15 엄정면 봉사자 105,000 7,503,530

08-21 충주중앙119 48,400 7,551,930

08-22 생활보호자 시장봐주기 22,030 7,573,960

08-31 생활보호자 시장봐주기 25,630 7,599,590

  [ 월         계 ] 1,261,060

  [ 누         계 ] 7,599,590

09-23 조아기프트 1,727,000 9,326,590

09-24 답례품 300,000 9,626,590

  [ 월         계 ] 2,027,000

  [ 누         계 ] 9,626,590

10-05 미술대회 시상금 77명 10,000,000 19,626,590
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  [ 월         계 ] 10,000,000

  [ 누         계 ] 19,626,590

11-02 의류비 318,000 19,944,590

11-08 의류비 39,000 19,983,590

11-08 의류비 6,000 19,989,590

11-16 의류 100,000 20,089,590

11-16 의류 69,000 20,158,590

11-16 의류 137,000 20,295,590

  [ 월         계 ] 669,000

  [ 누         계 ] 20,295,590

12-16 소방관격려금 3,000,000 23,295,590

12-20 독거노인 시장봐주기 124,800 23,420,390

12-20 시장 14,000 23,434,390

12-20 마트 33,200 23,467,590

12-21 목욕비 14,000 23,481,590

12-21 마트 57,600 23,539,190

12-21 마트 10,000 23,549,190

12-23 약국 39,000 23,588,190

12-24 이웃성금 20,000 23,608,190

12-26 시장 18,000 23,626,190

12-26 식사비 40,000 23,666,190

12-26 이웃성금 50,000 23,716,190

12-27 식사비 18,000 23,734,190

12-27 식사비 30,000 23,764,190

12-27 이웃성금 20,000 23,784,190

12-28 시장봐주기 29,250 23,813,440

12-29 노량진주민센터 300,000 24,113,440

12-30 시장 12,000 24,125,440

12-31 대방동 주민센터 300,000 24,425,440

12-31 약국 46,300 24,471,740

12-31 마트 8,940 24,480,680

12-31 식사비 32,000 24,512,680

12-31 12,000 24,524,680

  [ 월         계 ] 4,229,090

  [ 누         계 ] 24,524,680


